
2. Eisenwurzen Bikemarathon
Small: 22 km/600 Hm ** Classic: 42 km/1500 Hm
Sonntag, 20.September 2009 - Freibad Garsten
Veranstalter: Sport Kaiser Garsten

OFFIZIELLE RANGLISTE: Klassenwertung
------------------------------------------------------------------------------------------
RNG  STN  TEILNEHMER                 JAHR NAT VEREIN                  LAUFZEIT     Min/km 

U17 weiblich * JG. 1993/jünger  Gesamt-Km: 22.000  km/h:23.11  gewertet: 1/1

1  230  SULZER Evelyn              1993     St.Peter/Au             57:07.57      02:36

U17 männlich * JG. 1993/jünger  Gesamt-Km: 22.000  km/h:26.28  gewertet: 7/8

1  214  BRANDL Alexander           1993     Bike Team Kaiser        50:13.81      02:17
2  226  LAMPLMAYR Mario            1995                             52:49.29      02:24 
2  209  HRUBANT Philip             1995     Bike Team Kaiser        52:49.29      02:24
4  225  WINKLER Lukas              1994     Bike Team Kaiser        57:07.14      02:36 
5  215  BURGHOLZER Raphael         1996     Bike Team Kaiser      1:00:13.97      02:44
6  223  MUTSCHLECHNER Philipp      1996     Bike Team Kaiser      1:04:32.14      02:56
7  219  WEINHAUSER Dominik         1995     SV Aschach            1:09:04.74      03:08

Small Juniorinnen * JG.1991/92  Gesamt-Km: 22.000  km/h:20.21  gewertet: 1/1

1  227  GMAINER Romana             1992   Bike Team Kaiser      1:05:18.14      02:58

Small Junioren * JG. 1991/92  Gesamt-Km: 22.000  km/h:26.99  gewertet: 2/6

1  218  SANDMAIER Lukas            1992                             48:54.20      02:13
2  206  FISCHER Christoph         1991     Rad&Nabe Aigen-Schlä    49:16.50      02:14 

Small Damen AK 1 * JG. 1980/90  Gesamt-Km: 22.000  km/h:22.88  gewertet: 1/1

1  229  NUSSBAUMER Alexandra       1985     SV Mühlbach             57:42.28      02:37

Gesamtwerung Damen small  gewertet: 3/4

1  230  SULZER Evelyn              1993     St.Peter/Au             57:07.57      02:36
2  229  NUSSBAUMER Alexandra       1985     SV Mühlbach             57:42.28      02:37 
3  227  GMAINER Romana     1992     Bike Team Kaiser      1:05:18.14      02:58

Small Herren AK 1 * JG.1980/90  Gesamt-Km: 22.000  km/h:27.16  gewertet: 7/7

1  232  HAMADER Manuel             1988     Linz                    48:36.39      02:13
2  242  HEINDL Christian           1987     Steyr                   48:55.31      02:13 
3  217  WIMMER Christian           1983                             51:24.85      02:20
4  202  SCHöNGRUBER Peter          1983     Bike Team Kaiser        51:44.14      02:21 
5  210  WALTER Raphael             1988     Paula Killer            54:13.67      02:28
6  221  STAMCAR Thomas             1982                             56:09.17      02:33 
7  240  NAGLER Thomas              1982     Steyr                   59:05.00      02:41

Small Herren AK 2 * JG.1970/79  Gesamt-Km: 22.000  km/h:31.17  gewertet: 10/10

1  201  KREMPL Paul                1975     Bike Team Kaiser        42:20.79      01:55
2  208  KAIMBERGER Christian       1975     Radshop Fritz           48:12.39      02:11 
3  203  BENATZKY Rainer            1979     Light-Bikes Racingte    48:53.38      02:13
4  220  KRANZELBINDER Hannes       1979     ASKÖ Laufrad/Steyr      51:57.96      02:22 
5  233  HRUBART Peter              1970     Garsten                 53:02.66      02:25
6  235  DERFLINGER Markus         1974     Garsten                 54:09.23      02:28 
7  239  GASSNER Rene               1977     Steyr                   55:31.48      02:31
8  236  SCHWARZ Jürgen             1974     Aschach/Steyr           56:31.42      02:34 
9  216  NAGL Christian             1974     PSV Steyr               57:34.18      02:37

10  238  LEICHTFRIED Thomas         1972     Weyer                   58:51.58      02:41 

Small Herren AK 3 * JG.1960/69  Gesamt-Km: 22.000  km/h:28.77  gewertet: 5/6

1  241  PICHLER Rainer             1969     Steyr                   45:52.68      02:05
2  231  GRUNDNER Christoph         1960     ÖAMTC Hrinkow Steyr     50:06.55      02:17 
3  212  LACHNER Dr. Wolfgang       1964     Askö Eybl LAUFRAD St    53:25.59 02:26
4  222  BRANDSTETTER Gerhard       1964     LAC Steyr               57:09.67      02:36 
5  243  RIENER Max                 1964     Heuberg                 58:20.25      02:39

Small Herren AK 4 * JG.1950/59  Gesamt-Km: 22.000  km/h:26.02  gewertet: 1/1

1  269  BöHM Norbert               1954     Bike Team Kaiser        50:43.28      02:18

Small Herren AK 5*JG.1949/ält.  Gesamt-Km: 22.000  km/h:20.98  gewertet: 2/2

1  237  MAYRBÄURL Franz            1946     Garsten     1:02:55.81      02:52
2  224  POLLIN Josef               1946     WSV Trattenbach       1:09:03.49      03:08 



Gesamtwertung Herren small  gewertet: 34/40

1  201  KREMPL Paul                1975     Bike Team Kaiser        42:20.79      01:55
2  241  PICHLER Rainer             1969     Steyr                   45:52.68      02:05 
3  208  KAIMBERGER Christian       1975     Radshop Fritz           48:12.39      02:11
4  232  HAMADER Manuel             1988     Linz                    48:36.39      02:13 
5  203  BENATZKY Rainer            1979     Light-Bikes Racingte    48:53.38      02:13
6  218  SANDMAIER Lukas            1992                             48:54.20      02:13 
7  242  HEINDL Christian           1987     Steyr                   48:55.31      02:13
8  206  FISCHER Christoph          1991     Rad&Nabe Aigen-Schlä    49:16.50      02:14 
9  231  GRUNDNER Christoph         1960     ÖAMTC Hrinkow Steyr     50:06.55      02:17

10  214  BRANDL Alexander           1993     Bike Team Kaiser        50:13.81      02:17 
11  269  BöHM Norbert               1954     Bike Team Kaiser        50:43.28      02:18
12  217  WIMMER Christian           1983                             51:24.85      02:20 
13  202  SCHöNGRUBER Peter          1983     Bike Team Kaiser        51:44.14      02:21
14  220  KRANZELBINDER Hannes       1979     ASKÖ Laufrad/Steyr      51:57.96      02:22 
15  226  LAMPLMAYR Mario            1995                             52:49.29      02:24
15  209  HRUBANT Philip             1995     Bike Team Kaiser        52:49.29      02:24 
17  233  HRUBART Peter              1970     Garsten                 53:02.66      02:25
18  212  LACHNER Dr. Wolfgang       1964     Askö Eybl LAUFRAD St    53:25.59      02:26 
19  235  DERFLINGER Markus          1974     Garsten                 54:09.23      02:28
20  210  WALTER Raphael             1988     Paula Killer            54:13.67      02:28 
21  239  GASSNER Rene               1977     Steyr                   55:31.48      02:31
22  221  STAMCAR Thomas             1982                            56:09.17      02:33 
23  236  SCHWARZ Jürgen             1974     Aschach/Steyr           56:31.42      02:34
24  225  WINKLER Lukas              1994     Bike Team Kaiser        57:07.14      02:36 
25  222  BRANDSTETTER Gerhard       1964     LAC Steyr               57:09.67      02:36
26  216  NAGL Christian             1974     PSV Steyr               57:34.18      02:37 
27  243  RIENER Max                 1964     Heuberg                 58:20.25      02:39
28  238  LEICHTFRIED Thomas 1972     Weyer                   58:51.58      02:41 
29  240  NAGLER Thomas              1982     Steyr                   59:05.00      02:41
30  215  BURGHOLZER Raphael         1996     Bike Team Kaiser      1:00:13.97      02:44 
31  237 MAYRBÄURL Franz            1946     Garsten               1:02:55.81      02:52
32  223  MUTSCHLECHNER Philipp      1996     Bike Team Kaiser      1:04:32.14      02:56
33  224  POLLIN Josef               1946     WSV Trattenbach       1:09:03.49   03:08
34  219  WEINHAUSER Dominik         1995     SV Aschach            1:09:04.74      03:08 

Classic Junioren * JG.1991/92  Gesamt-Km: 42.000  km/h:19.34  gewertet: 1/1

1   90  GMAINER Matthias           1992     Kürnberg Radler 2:10:16.72      03:06

Classic Damen AK 2* JG.1970/79  Gesamt-Km: 42.000  km/h:16.33  gewertet: 2/2

1   77  UNTERBUCHSCHACH Lisi       1975     ÖAMTC-Hrinkow Bikes   2:34:17.75      03:40
2   92  KAAR Michaela              1975     Steyr                 3:25:52.11      04:54 

Classic Damen AK 3* JG.1960/69  Gesamt-Km: 42.000  km/h:12.98  gewertet: 1/1

1   88  GRUBAUER Andrea            1968     Prambachkirchen       3:14:06.68      04:37

Gesamtwertung Damen Classic  gewertet: 3/3

1   77  UNTERBUCHSCHACH Lisi       1975     ÖAMTC-Hrinkow Bikes   2:34:17.75      03:40
2   88  GRUBAUER Andrea            1968     Prambachkirchen       3:14:06.68      04:37 
3   92  KAAR Michaela   1975     Steyr                 3:25:52.11      04:54

Classic Herren AK 1*JG.1980/90  Gesamt-Km: 42.000  km/h:21.44  gewertet: 9/10

1   27  GERUM Lukas                1985     Team Texpa/Simplon    1:57:31.61      02:48 
1    1  KOGLER Ronny               1987     Bike Team Kaiser      1:57:31.61      02:48
3   22  BAUMANN Martin             1990     Bike Team Kaiser      2:07:55.46      03:03
4   14  REISINGER Stefan           1985     Bike Team Kaiser      2:12:22.33      03:09 
5   30  PISSERMAYR Reinhard        1986     Light-Bikes Racing T  2:15:12.80      03:13
6   21  HAIDER Martin              1988                           2:32:58.03      03:39 
7    3  BERGMAYR Martin            1981     Bike Team Kaiser      2:46:26.81      03:58
8   28  STöGER Alexander           1986                           2:47:23.83      03:59 
9   87  MIESENBÖCK Bernhard        1980     Hirschbach            2:53:16.00      04:08

Classic Herren AK 2*JG.1970/79  Gesamt-Km: 42.000  km/h:20.82  gewertet: 18/22

1   69  SPATT Mag.Wolfgang         1978     Bike Team Kaiser      2:01:02.07      02:53
2   20  FöSLEITNER Bernhard        1976     Light Bikes Racintea  2:07:19.54      03:02 
3   66  KALTENECKER Günther        1977     Bike Team Kaiser      2:07:31.71      03:02
4   43  ETLINGER Markus            1974     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:09:53.20      03:06 
5   42  KRENMAYR Gerald            1978     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:10:14.19      03:06
6   70  HOLNSTEINER Werner         1971     Bike Team Kaiser      2:22:14.54      03:23 
7    8  UNTERBUCHSCHACH Günther    1970     Polizeisportverein N  2:25:28.42      03:28
8   91  GRABNER Harald             1973     Wolfsbach             2:25:34.52      03:28 
9   17  HELM Alexander             1979     Bike Team Kaiser      2:26:49.81      03:30

10   86  ZÖTTL Andreas              1976     Garsten               2:31:34.15      03:37 
11   84  BIRKLBAUER Dieter          1971     Langenstein           2:40:05.82      03:49
12   33  STEINER Bernhard           1977     Steyr 1 Firefighters  2:49:09.68      04:02 
13   34  HINTERAMSKOGLER Christoph  1973     Behamberg             2:51:28.92      04:05
14   15  NICHTERL Andreas           1977     Die Greiner           2:58:15.55      04:15 
15   89  PILZ Günther               1977     Behambeg              3:02:08.69      04:20
16   18  CHARVAT Christian          1971     Kürn-Berg-Radler      3:02:43.02      04:21 
17    9  BAUTZ Martin               1976     ASKÖ eybl laufrad st  3:15:51.63      04:40
18   81  FORSTER Roland      1971     Laussa                3:19:01.00      04:44 



Classic Herren AK 3*JG.1960/69  Gesamt-Km: 42.000  km/h:20.88  gewertet: 17/22

1    2  WOISETSCHLäGER Reini       1968     Saalbach Racing       2:00:42.45      02:52
2   37  KOGLER Manfred             1966     Kürn-Berg-Radler      2:10:15.90      03:06 
3   24  PILZ Erich                 1969     Kürn-Berg-Radler      2:21:00.03      03:21
4   12  STEGMüLLER Horst           1964     RSC-Waldkirchen       2:25:06.64      03:27 
5   19  NEUMüLLER Wolfgang         1968     Union Raika Arnreit   2:25:25.10      03:28
6   83  HORAK Gerald               1967     Grein                 2:33:56.81      03:40 
7   13  HASLINGER Christian        1966     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:40:05.18      03:49
8   40  KLIEMSTEIN Josef           1964     Bergkameraden Pramba  2:44:24.06      03:55 
9   23  ETLINGER Reinhard          1965     Panoramabiker         2:45:14.07      03:56

10   41  KEPPLINGER Günther         1968     Bergkameraden Pramba  2:47:24.05      03:59 
11   38  FISCHER Willy              1965     Bike Team Kaiser      2:49:54.64      04:03
12   80  PALKO Johann               1965                           2:52:45.16      04:07 
13   25  DERFLINGER Stefan   1967     MTB-Niederneukirchen  2:57:12.18      04:13
14   39  WEIXELBAUMER Daniel        1967     Bike Team Kaiser      3:01:05.23      04:19 
15    7  KöNIG Richard              1967     Bike Team Kaiser      3:03:18.25      04:22
16   29  HAUKE Walter               1967     MTB Niederneukirchen  3:06:05.48      04:26 
17   45  HABERZETTEL Dieter         1964     www.2radtreff.at      3:32:38.21      05:04

Classic Herren AK 4*JG.1950/59  Gesamt-Km: 42.000  km/h:18.78  gewertet: 3/3

1    6  KISS Mandi                 1957     Schiklub Steyr        2:14:11.22      03:12
2   36  GRüNMANN Erich             1958     Kürn-Berg-Radler      2:24:51.66      03:27
3   16  ACHLEITNER Josef           1959     Die Greiner           3:13:19.14      04:36

Classic Herren AK 5* 1949/ält.  Gesamt-Km: 42.000  km/h:12.43  gewertet: 1/2

1   85  BIRKLBAUER Wilhelm         1949                           3:22:39.38      04:50

Gesamtwertung Herren Classic  gewertet: 49/60

1   27  GERUM Lukas                1985     Team Texpa/Simplon    1:57:31.61      02:48
1    1  KOGLER Ronny               1987     Bike Team Kaiser      1:57:31.61      02:48 
3    2  WOISETSCHLäGER Reini       1968     Saalbach Racing       2:00:42.45      02:52
4   69  SPATT Mag.Wolfgang         1978     Bike Team Kaiser      2:01:02.07      02:53 
5   20  FöSLEITNER Bernhard        1976     Light Bikes Racintea  2:07:19.54      03:02
6 66  KALTENECKER Günther        1977     Bike Team Kaiser      2:07:31.71      03:02 
7   22  BAUMANN Martin             1990     Bike Team Kaiser      2:07:55.46      03:03
8   43  ETLINGER Markus            1974     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:09:53.20      03:06 
9   42  KRENMAYR Gerald            1978     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:10:14.19      03:06

10   37  KOGLER Manfred             1966     Kürn-Berg-Radler      2:10:15.90      03:06 
11   90  GMAINER Matthias           1992     Behambeg 2:10:16.72      03:06
12   14  REISINGER Stefan           1985     Bike Team Kaiser      2:12:22.33      03:09 
13    6  KISS Mandi                 1957     Schiklub Steyr        2:14:11.22      03:12
14   30  PISSERMAYR Reinhard      1986     Light-Bikes Racing T  2:15:12.80      03:13
15   24  PILZ Erich                 1969     Kürn-Berg-Radler      2:21:00.03      03:21
16   70  HOLNSTEINER Werner         1971     Bike Team Kaiser      2:22:14.54      03:23 
17   36  GRüNMANN Erich             1958     Kürn-Berg-Radler      2:24:51.66      03:27
18   12  STEGMüLLER Horst           1964     RSC-Waldkirchen       2:25:06.64      03:27 
19   19  NEUMüLLER Wolfgang         1968     Union Raika Arnreit   2:25:25.10      03:28
20    8  UNTERBUCHSCHACH Günther    1970     Polizeisportverein N  2:25:28.42      03:28 
21   91  GRABNER Harald             1973     Wolfsbach             2:25:34.52      03:28
22   17  HELM Alexander             1979     Bike Team Kaiser     2:26:49.81      03:30 
23   86  ZÖTTL Andreas              1976     Garsten               2:31:34.15      03:37
24   21  HAIDER Martin              1988                           2:32:58.03      03:39 
25   83  HORAK Gerald               1967     Grein                 2:33:56.81      03:40
26   13  HASLINGER Christian        1966     ÖAMTC Hrinkow Bikes   2:40:05.18      03:49 
27   84  BIRKLBAUER Dieter          1971     Langenstein           2:40:05.82      03:49
28   40  KLIEMSTEIN Josef 1964     Bergkameraden Pramba  2:44:24.06      03:55 
29   23  ETLINGER Reinhard          1965     Panoramabiker         2:45:14.07      03:56
30    3  BERGMAYR Martin            1981     Bike Team Kaiser      2:46:26.81      03:58 
31   28  STöGER Alexander           1986                           2:47:23.83      03:59
32   41  KEPPLINGER Günther         1968     Bergkameraden Pramba  2:47:24.05      03:59 
33   33  STEINER Bernhard           1977     Steyr 1 Firefighters  2:49:09.68 04:02 
34   38  FISCHER Willy              1965     Bike Team Kaiser      2:49:54.64      04:03
35   34  HINTERAMSKOGLER Christoph  1973     Behamberg             2:51:28.92      04:05
36   80  PALKO Johann               1965                  2:52:45.16      04:07 
37   87  MIESENBÖCK Bernhard        1980     Hirschbach            2:53:16.00      04:08
38   25  DERFLINGER Stefan          1967     MTB-Niederneukirchen  2:57:12.18      04:13 
39   15  NICHTERL Andreas           1977     Die Greiner           2:58:15.55      04:15
40   39  WEIXELBAUMER Daniel        1967     Bike Team Kaiser      3:01:05.23      04:19 
41   89  PILZ Günther               1977     Behambeg              3:02:08.69      04:20
42   18  CHARVAT Christian          1971     Kürn-Berg-Radler      3:02:43.02      04:21 
43    7  KöNIG Richard              1967     Bike Team Kaiser      3:03:18.25      04:22
44   29  HAUKE Walter               1967     MTB Niederneukirchen  3:06:05.48      04:26 
45   16  ACHLEITNER Josef           1959     Die Greiner           3:13:19.14      04:36
46    9  BAUTZ Martin               1976     ASKÖ eybl laufrad st  3:15:51.63      04:40 
47   81  FORSTER Roland             1971     Laussa                3:19:01.00      04:44
48   85  BIRKLBAUER Wilhelm         1949                           3:22:39.38      04:50 
49   45  HABERZETTEL Dieter         1964     www.2radtreff.at      3:32:38.21      05:04
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